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ORLEN OIL MAX POWER MP 5W-50 

 
Charakterystyka 

 

Wysokiej jakości olej silnikowy, opracowany z udziałem w pełni syntetycznych baz PAO ( Polialfaolefiny ). Stworzony 

specjalnie pod kątem wymogów silników wyczynowych. Pozwala na maksymalne wykorzystanie wydajności i mocy jednostki 

napędowej przy zachowaniu najwyższej ochrony silnika.  

 

Zastosowanie ORLEN OIL MAX POWER MP 5W-50 gwarantuje:  

 

• szybki rozruch i odpowiednie smarowanie w niskich temperaturach oraz w wysokich temperaturach, gdy silnik jest w pełni    

nagrzany zachowując doskonała stabilność termiczna i oksydacyjną 

• odporność na wysokie obciążenia termiczno-mechaniczne nawet przy ekstremalnym obciążeniu silnika 

• wydajność i ochronę silnika w obciążonych ekstremalnych warunkach użytkowania 

 

Zastosowanie 

 

ORLEN OIL MAX POWER MP 5W-50 przeznaczony jest do całorocznej eksploatacji w silnikach benzynowych i Diesla o 

dużej mocy i maksymalnych obciążeniach.  Zaawansowana formuła oleju zapewnia pełną ochronę silnika w profesjonalnej 

jeździe sportowej. Poza rajdami samochodowymi olej może być stosowany przez kierowców nowoczesnych samochodów,  

których producenci dopuszczają stosowanie olejów tej klasy jakościowej i lepkościowej, preferujących „twardy” napęd i 

dbających o maksymalną ochronę silnika. 

Uwaga: W przypadku konieczności stosowania oleju o obniżonej zawartości SAPS należy wybrać inny olej z rodziny MAX 

EXPERT. 

 

Klasa jakości 

API: SN/SM/CF 

 

Klasa lepkości 

SAE: 5W-50 

 

Parametry fizyko-chemiczne 

 

Parametry Jednostka Wartości typowe 

klasa lepkości SAE - 5W-50 

lepkość kinematyczna w temp. 1000C mm2/s 17,64 

lepkość strukturalna CCS -30 w 0C  mPa*s 6530 

wskaźnik lepkości - 183 

temperatura zapłonu 0C 229 

temperatura płynięcia 0C -42 

liczba zasadowa TBN mgKOH/g 10,3 

Uwaga: Powyższe wartości parametrów fizykochemicznych są wartościami typowymi. Wartości rzeczywiste są umieszczane 

na świadectwach jakości dołączanych do każdej partii produktu 

  

 

 

 

 


